
 

 

UCHWAŁA NR XV/143/2025 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uzupełnienia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubin o inne formy wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.), art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form 

oraz sposobu ich działania (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1520), po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego 

Kuratora Oświaty, Rada Gminy Lubin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/63/2011 Rady Gminy Lubin z dnia 18 lipca 2011 r. w sprawie uzupełnienia sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Lubin o inne formy wychowania przedszkolnego, zmienionej uchwałami: nr XV/76/2011 z dnia 1 września 

2011 r., nr XVII/88/2011 z dnia 27 października 2011 r., nr XXIV/130/2015 z dnia 20 października 2015 r.  

oraz nr XXXI/310/2021 z dnia 26 lipca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Uzupełnia się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubin poprzez utworzenie następujących form wychowania 

przedszkolnego: 

1) Punkt Przedszkolny w Księginicach nr 31; 

2) Punkt Przedszkolny w Niemstowie nr 68; 

3) Punkt Przedszkolny w Miłoradzicach nr 46; 

4) Punkt Przedszkolny w Osieku ul. św. Katarzyny 75a; 

5) Punkt Przedszkolny w Szklarach Górnych nr 25.”; 

2) w załączniku do uchwały: 

a) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1. Punkt Przedszkolny w Księginicach nr 31 - przy Szkole Podstawowej im. Henryka 

Sienkiewicza w Siedlcach. 

2. Punkt Przedszkolny w Niemstowie nr 68 - w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka 

w Niemstowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 3511



3. Punkt Przedszkolny w Miłoradzicach nr 46 - przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka 

w Niemstowie. 

4. Punkt Przedszkolny w Osieku ul. św. Katarzyny 75a. 

5. Punkt Przedszkolny w Szklarach Górnych nr 25 - przy Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy 

w Szklarach Górnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Norbert Grabowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3511


		2025-08-06T08:18:44+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




